
Elegant Avustralya Yeni Zelanda Tazmanya Turu THY ile 2
Ülke Ekstra Turlar Dahil / 11 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:25 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Melbourne , Royal Botanik Bahçesi , Queen Victoria Market , James Cook Cottage , Philip Adası , Puffing Billy Tren ,
Healesville , Sanctuary , Werribe Zoo , Hobart , Port Arthur , Richmond , Tazmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi ,
Queenstown , Rotorua , Maori Köyü , Akşam Yemekli Show , Waitomo Mağaraları Hobbit Köyü , Auckland , Sydney ,
Blue Mountains , Avustralya , Yeni Zelanda , Okyanusya

ELEGANT AVUSTRALYA YENİ ZELANDA TAZMANYA TURU 
 

THY İLE 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

11 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

2 ÜLKE 
 

AVUSTRALYA & YENİ ZELANDA

https://malitur.com/elegant-avustralya-yeni-zelanda-tazmanya-turu-thy-ile-2-ulke-ekstra-turlar-dahil-11-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Melbourne (4) Royal Botanik Bahçesi - Queen Victoria Market -

James Cook Cottage - Philip Adası - Puffing Billy Tren - Healesville
Sanctuary - Werribe Zoo - Hobart (1) - Port Arthur - Richmond

Tazmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi - Queenstown (1) - Rotorua
(2) Maori Köyü Akşam Yemekli Show - Waitomo Mağaraları Hobbit

Köyü - Auckland (1) - Sydney (2) - Blue Mountains
 

1. Gün - İSTANBUL – MELBOURNE

UÇUŞ DETAYLARI:

Gidiş: 9 Kasım    TK 168  ISTMEL 17:25 - 20:55*   
Dönüş 21 Kasım TK 175   SYDIST  21:15 - 11:00*   

Gidiş: 21 Aralık   TK 168  ISTMEL 17:25 - 20:55*    
Dönüş: 02 Ocak   TK 175  SYDIST 21:15 - 11:00*    

Gidiş: 19 Ocak    TK 168  ISTMEL 17:25 - 20:55*    
Dönüş: 31 Ocak  TK 175   SYDIST 21:15 - 11:00*   

 

ÖNEMLİ NOT:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde, uçuştan 3 saat önce buluşacağız. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Melbourne uçuşumuz başlıyor. Geceleme
uçakta.

 

2. Gün - MELBOURNE

Varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Melbourne’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

3. Gün - MELBOURNE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Melbourne şehir turumuz için hareket edeceğiz. Melbourne, büyüleyici
ulusal parkları, altın rengi kumsalları ve dünyaca ünlü plajlarında sunulan çeşitli su sporlarıyla; geniş caddeleri,
hareketli bulvarları ve dinamik gece hayatıyla da her zevke hitap eden bir şehirdir. Bu turda, şehrin kalbinin attığı
yerlerden biri olan Royal Botanik Bahçesi’ni keşfedecek, Melbourne’un en önemli alışveriş ve kültür merkezi olarak
bilinen Queen Victoria Market’te dolaşarak lezzetli yiyecekler, taze içecekler ve eşsiz hediyelikler keşfedeceğiz.
Ayrıca, tarihi Parlamento Binası ve İngiltere’den ünlü denizci James Cook tarafından taşınarak Melbourne’a
kazandırılan ikonik Captain James Cook’s Cottage’ı ziyaret edeceğiz. Ardından Philip Adası Turu’na hareket
edeceğiz. Bu turumuzda The Nobbies yolunda vahşi yaşamı gözlemleyerek penguen geçidine varacağız. Sevimli



penguenlerin denizden çıkışını ve kumsal boyunca paytak paytak yürüyüşlerini izleyeceğiz. Turumuzun ardından,
Melbourne’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4. Gün - MELBOURNE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Puffing Billy Buharlı Tren & Healesville Sanctuary Vahşi Yaşam Turu’muz
için hareket edeceğiz. İlk olarak, efsanevi Puffing Billy buharlı treniyle Dandenong Ranges’in yemyeşil ormanlarında
nostaljik bir yolculuğa çıkacağız. Ahşap vagonların hafifçe sallandığı, buharın ritmik sesiyle doğanın içinde ilerleyen
bu tren, bizi zamanda geriye götürecektir. Camdan dışarı uzanıp serin orman havasını içimize çekerken, ağaçların
arasından süzülen güneş ışıkları manzarayı büyüleyici bir hale getirmektedir. Tren yolculuğunun ardından,
Avustralya’nın eşsiz vahşi yaşamını keşfetmek için Healesville Sanctuary’ye varacağız. Okaliptüs ağaçlarının
gölgesinde dinlenen koalalar, tüyleri yumuşacık bir peluşu andıran bedenleriyle dallara sıkıca sarılmış şekilde
huzurla uyuklamaktadır. Biraz ileride, güçlü arka bacaklarıyla sıçrayarak ilerleyen kangurular dikkatimizi çekecektir.
Kaslı gövdeleri ve uzun kuyruklarıyla doğanın mükemmel zıplama ustaları gibi görünmektedir. Yolumuz, sarımsı
kürkleri ve keskin bakışlarıyla dikkat çeken dingo köpekleriyle kesişmektedir. Sessiz adımlarla etrafı izleyen bu vahşi
köpekler, Avustralya doğasının gizemli avcıları arasında yer almaktadır. Gökyüzüne baktığımızda, parlak tüylere
sahip rengarenk kuşlar dallar arasında süzülmektedir. Kimisi keskin çığlıklarla kendini belli ederken, kimisi
tüylerindeki canlı renklerle tropikal bir şöleni andırmaktadır. Doğanın kalbinde, bu muhteşem canlıları kendi
ortamlarında gözlemlemek, Avustralya’nın eşsiz ekosistemini hissetmemizi sağlamaktadır. Burada vereceğimiz
serbest zaman sonrasında, Melbourne’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

5. Gün - MELBOURNE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Werribee Open Range Zoo Turu’muz için hareket edeceğiz. Safari turu için
açık araçlara bindiğimizde, gözlerimizi sonsuz gibi uzanan altın rengi savanaya çevireceğiz. Zarif boyunlarıyla
gökyüzüne uzanan zürafalar, sakin adımlarla ilerlerken yaprakları nazikçe dallardan koparmaktadır. Hemen yanı
başımızda, siyah-beyaz çizgileriyle dikkat çeken zebralar sürü halinde hareket ediyor, desenleri adeta doğanın
fırçasından çıkmış bir sanat eseri gibi görünüyor. Biraz ileride, zırhı andıran kalın derileriyle devasa gergedanlar ağır
adımlarla geçiyor, doğanın sessiz devleri gibi. Derinlerden gelen güçlü bir kükreme sesiyle aslanın gölgeler
arasındaki ihtişamlı duruşunu fark edeceğiz. Altın rengi yelesi rüzgârda hafifçe dalgalanırken, gözleri çevresini
dikkatlice taramaktadır. Rehberimiz her birinin doğadaki rolünü anlatırken, biz de kendimizi vahşi yaşamın kalbinde,
unutulmaz bir belgeselin içindeymiş gibi hissedeceğiz. Turumuzun ardından, Melbourne’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6. Gün - MELBOURNE – HOBART

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Melbourne havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek Hobart
uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Port Arthur, Richmond ve Tazmanya
Canavarı Hayvanat Bahçesi Turu’muz için hareket edeceğiz. Turumuza, ilk olarak eski bir mahkûm yerleşimi olan
Port Arthur ile başlayacağız. XVIII. ve XIX. yüzyıllarda Britanya İmparatorluğu mahkumlarının kaldığı ceza infaz
sitelerini göreceğiz. Sonraki durağımız, tarihi Richmond kasabası. Hâlâ kullanımda olan Avustralya’nın en eski
köprüsüne ev sahipliği yapan Richmond kasabasında mola vereceğiz. Daha sonra, ünlü bir çizgi film karakteri de
olan Tazmanya Canavarı’nı görmek için Tasmanian Devil Unzoo’ya gidiyoruz. Burada birçok Kuş türünden,
Kanguruya kadar göreceğimiz hayvanların yanı sıra Tazmanya Canavarı’nı da besleme şansı bulacağız. Parkta
geçireceğimiz serbest zamanın ardından, Hobart’taki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

7. Gün - HOBART – QUEENSTOWN

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hobart havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Queenstown uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Queenstown şehir turumuz



için hareket edeceğiz. Muhteşem dağ manzaraları, kristal berraklığındaki gölleri ve adrenalin dolu aktiviteleriyle
Queenstown sizi adeta bir resim tablosu gibi karşılayacaktır. Şehir turumuzda, büyüleyici Wakatipu Gölü’nü ve
çevresindeki dağlar, şehrin Remarkables Dağları, Kawarau Nehri ve tarihi Kawarau Köprüsü görülebilecek yerler
arasındadır. Şehrin bu muhteşem manzarasını seyredebilmek ve güzelliğini resimleyebilmek için Queenstown
tepesini ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından, Queenstown’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün - QUEENSTOWN – AUCKLAND – ROTORUA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Queenstown havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek
Auckland uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Yeni Zelanda’nın gayzerler şehri
Rotorua'ya doğru hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden panoramik Rotorua şehir turumuza başlıyoruz.
Dünya'nın hiçbir yerine benzemeyen, Jeotermal bir sıcak nokta olan Rotorua, buharlı menfezler, fışkıran gayzerler ve
köpüren çamur havuzlarıyla doludur. Şehir, dağlar, nehirler, ormanlar ve tatlı su gölleriyle çevrilidir ve banyo
yapmak ve rahatlamak için mükemmel doğal kaplıcalara sahiptir. Rotorua, Maori kültürünün kalbidir ve Yeni
Zelanda Yerli halkının geleneklerini deneyimlemek için ideal bir yerdir. Turumuz sırasında görülecek yerler arasında
tarihi Government Gardens, muhteşem manzarasıyla Lake Rotorua, dev sekoya ağaçlarıyla ünlü Redwoods Forest,
bölgenin en etkileyici jeotermal alanlarından Te Puia ve büyüleyici doğal güzellikleriyle Skyline Rotorua
bulunmaktadır. Turumuzun ardından Rotorua’nın en etkileyici kültürel deneyimlerinden biri olan Maori Köyü Akşam
Yemekli Show Turu için yola çıkacağız. Geleneksel Maori köyüne ulaştığımızda, bizi savaş boyalarıyla süslenmiş,
geleneksel giysiler giymiş Maori savaşçıları karşılamaktadır. Maori halkının Powhiri adlı geleneksel karşılama
törenine tanıklık ederken, mistik davul sesleri ve savaş çığlıklarıyla geçmişe doğru bir yolculuğa çıkacağız. Yer
Altında Pişirilen Geleneksel Hangi Yemeği gecenin en özel anlarından biri, Yeni Zelanda’nın ünlü geleneksel yemeği
“Hangi”nin hazırlanışına tanıklık etmek olacaktır. Maori halkının efsaneleri, dansları ve müzikleriyle ruhumuzu
besleyen bu unutulmaz gecenin keyfini çıkaracağız. Turumuzun ardından, Rotorua’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 

9. Gün - ROTORUA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Waitomo Ateş Böceği Mağaraları Turu’muz için hareket edeceğiz. Adeta bir
masalın içine adım atar gibi büyüleyici bir yolculuğa çıkacağız. Bu muazzam mağaralar, yalnızca bu bölgeye özgü
olan bir ateş böceği türünün ışıklarıyla adeta birer parlayan yıldız gibi parlıyor. Bu minik, büyülü yaratıklar,
tavanlardan sarkarak ışıklarını serpiştiriyor ve karanlık mağarayı adeta bir rüyaya dönüştürüyorlar. Üç farklı
mağaranın derinliklerine doğru yapacağımız yolculuk, sıcacık bir huzur içinde ilerliyor. Küçük, kayık gibi botlarla
sessizce suyun üzerinde ilerlerken, her birimiz birer gözlemciye dönüşüyoruz; etrafımızdaki ateş böceklerinin ışıkları,
mağaranın karanlık yüzeylerine yansıyarak büyülü bir atmosfer yaratmaktadır. Ateş böceklerinin oluşturduğu doğal
ışık altında fotoğraflar çektikten sonra, yerel rehberimiz eşliğinde geri döneceğiz. Turumuzun ardından, Rotorua’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

10. Gün - ROTORUA – HOBBİTTON – AUCKLAND

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Hobbit Köyü Turu’muz için hareket edeceğiz.  Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit
filmlerinin çekildiği bu masalsı köye adım attığımızda, kendimizi Orta Dünya’nın büyülü atmosferinde buluyoruz.
Yuvarlak kapılı sevimli Hobbit evleri, rengârenk çiçeklerle bezeli dar patikalar ve yemyeşil tepeler etrafımızı
sararken, her köşe filmlerden tanıdık bir sahneyi hatırlatmaktır. Meşhur Yeşil Kapı’nın önünde durup, Bilbo
Baggins’in macerasına başladığı o ikonik anı hayal etmek bile bu büyülü atmosferi daha da anlamlı kılmaktadır.
Filmlerin unutulmaz sahnelerine ev sahipliği yapan Yeşil Ejderhanın Hanı’nda kısa bir mola verdikten sonra, bu
masalsı köyden ayrılarak Auckland panoramik şehir turumuz için hareket edeceğiz. İlk olarak Sky Tower ve Viaduct
Harbour'ı göreceğiz, ardından Eden Dağı’na yapacağımız gezide, Maori Kalesi olarak bilinen bu bölgede bulunan
Savaş Anıtları Müzesi’ni keşfedeceğiz. Yolculuğumuza, Parnell bölgesindeki restore edilmiş eski koloniyel evlerden
geçerek devam edecek, Kelly Tarlton’un su altı dünyasında deniz canlılarıyla tanışacağız. Son olarak, Robert Falcon



Scott’ın inşa ettiği Antarctic Encounter’ı ziyaret ederek kutup dünyasının soğuk atmosferini hissedeceğiz.
Turumuzun ardından, Auckland’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

11. Gün - AUCKLAND – SİDNEY

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Auckland havalimanına hareket. Yerel havayolları ile gerçekleşecek Sidney
uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle şehir turumuza başlayacağız. Sidney’in
en ikonik yapılarından biri olan Sidney Opera Binası, görülecek yerler arasındadır. Circular Quay rıhtımının sunduğu
muazzam manzaraya göz atarken, Sidney Limanı’nın büyüleyici görüntüsüne hayran kalacağız. Ardından, Sydney
Harbour Bridge üzerinden geçerek, bu tarihi köprünün güvertesinden şehri yükseklerden izleme fırsatı bulacağız.
Günümüze Darling Harbour’da devam ederken, bu bölgenin canlı atmosferinde yürüyüş yapacak ve restoranlarıyla
ünlü liman çevresinde dinlenme molası vereceğiz. Bir sonraki durağımız ise ünlü Bondi Beach olacak. Sahil boyunca
yürürken, altın sarısı kumsalı ve dalgalarla ünlü bu plajda dinlenebilir, sörfçülerin gösterisini izleyebilirsiniz.
Turumuzun ardından, Sidney’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

12. Gün - SİDNEY

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Blue Mountains Turu’muz için hareket edeceğiz. Dünyanın en değerli doğal
miraslarından biri olan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Mavi Dağlar, zamanın ötesinden gelen bir
hazinedir. 100 milyon yılın çok daha ötesinde bir geçmişe sahip bu dağlar, tarih boyunca şekil almış ve doğanın
kudretiyle bugüne kadar ulaşmıştır. Mavi Dağlar’ın içinde yer alan dev okaliptüs ağaçlarının yapraklarından yayılan
ince yağ buharları, Avustralya'nın sert güneşiyle birleşerek, büyüleyici bir mavi pus oluşturur. Bu sis, bölgenin
simgesi haline gelirken, her anı daha da mistik kılar. İlk olarak, bu muazzam doğal güzelliklerini görme şansı
bulacağız. Mavi Dağlar’ın eşsiz manzarasını, bölgenin ikonik yapısı olan Üç Kız Kardeş Kaya Oluşumu’nu gözlerimizle
keşfedeceğiz. Teleferikle yapacağımız bu yolculuk, bizi doğanın kalbine doğru taşıyacak, dağların zirvelerinden
düşen ışıklar ve vadilerin derinliklerinden yükselen sesler arasında büyülü bir deneyim yaşatacak. Üç Kız Kardeş, bu
bölgenin efsanelerinde yaşam bulan, taşlaşmış üç kardeşin sembolüdür ve biz de bu gizemli yapının her detayını
hayranlıkla izleme fırsatı bulacağız. Vereceğimiz fotoğraf molası sonrası, Wentworth Şelalesi ve Paradise
Havuzları’na yapacağımız yürüyüşün ardından, Sidney’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

13. Gün - SİDNEY – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşatılması ve rehberimizin belirleyeceği transfer saatine kadar
serbest zaman. Sonrasında Sydney havaalanına transfer ve Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul
uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte, turumuzun ve servislerimizin sonu.

NOT: Puffing Billy Tren + Healesville Sanctuary + Werribe Zoo + Hobbit Köyü + Waitamo Ateş Böceği
Mağaraları + Tasmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi + Maori Köyü Giriş + 
Sidney Opera Binası & Sidney Tower & Blue Mountains Teleferik
Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri
Kişi başı: 195 Euro !
-Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

4* Park Royal Monarsh Melbourne vb.
4* Travellodge otel Hobart vb.

4* Holiday Inn Express Queenstown vb.
4* Sudima Lake Rotorua vb.
3* Ibis Hotel Auckland vb.



3* Ibis Hotel Sydney vb. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk  Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Melbourne (MEL) - Sydney (SYD) - İstanbul (IST) gidiş dönüş  ekonomi      sınıfı
uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Melbourne  - Hobart tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),
-Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Hobart - Queenstown tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),
-Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Queenstown - Auckland tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),
-Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Auckland - Sidney tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj hakkı),
-3*&4* otellerde 11 gece oda & kahvaltı konaklama
-Melbourne panoramik şehir turu 
-Philip Adası Turu
-Royal Botanik Çahçesi
-Queen Victoria Market
-James Cook Cottage 
-Melbourne Puffing Billy Buharlı Tren 
-Healesville Sanctuary Vahşi Yaşam Turu
-Werribee Open Range Zoo Turu
-Port Arthur, Richmond ve Tazmanya Canavarı Turu
-Maori Köyü Akşam Yemekli Show Turu
-Waitomo Ateş Böceği Mağaraları Turu
-Hobbit Köyü Turu
-Blue Mountains Turu
-Sidney panoramik şehir turu
-Rotorua panoramik şehir turu 
-Queenstown panoramik şehir turu
-Auckland panoramik şehir turu 
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Vize ücreti 
-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli
-Müze & Ören Yeri Girişleri
-Şoför tipleri 5/10 Euro - kişi başı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Puffing Billy Tren + Healesville Sanctuary + Werribe Zoo + Hobbit Köyü + Waitamo Ateş Böceği Mağaraları +
Tasmanya Canavarı Hayvanat Bahçesi + Maori Köyü Giriş + 
Sidney Opera Binası & Sidney Tower & Blue Mountains Teleferik
Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri
Kişi başı: 195 Euro !
-Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.



Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede ya da
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından MALİTUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.
Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan MALİTUR
sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan MALİTUR sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan MALİTUR sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme



yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin tur esnasında rehbere ödenmesi
zorunludur.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport gerekmektedir.
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması vardır. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/elegant-avustralya-yeni-zelanda-tazmanya-turu-thy-ile-2-ulke-ekstra-turlar-dahil-11-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 18-07-2025 04:58 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


